



राष्ट्रीय सीमाशुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं स्वापक पदार्थ अकादमी, जालहल्ली, बेंगलुरु – 560013
NATIONAL ACADEMY OF CUSTOMS, INDIRECT TAXES & NARCOTICS
No.40, HMT FACTORY MAIN ROAD, NEXT TO HMT SCHOOL,
JALAHALLI, BENGALURU - 560 013
Email- nacen.bangalore@nic.in; Phone No. 080- 23091500

F.No. NACIN/RTI/42/2022-ADMN-O/o ADG-NACIN-ZC-BENGALURU Dated: 24.10.2024

सार्वजनिक विज्ञप्ति /ZTI/NACIN/बेंगलुरु/2024/ PUBLIC NOTICE
/ZTI/NACIN/BENGALURU/2024

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 4(1)(b)(xvi), धारा 5(1) और धारा 19(1) के प्रावधानों के अनुसार, सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय अकादमी ऑफ कस्टम्स, अप्रत्यक्ष कर और नशीले पदार्थ, ज़ोनल कैम्पस बेंगलुरु के लिए निम्नलिखित अधिकारी को पहले अपीलीय प्राधिकार के रूप में नियुक्त किया गया है।

In accordance with the provisions of Section 4(1) (b)(xvi), Section 5(1) and Section 19(1) of Right to Information Act,2005, it is informed that the following officer is designated as the First Appellate Authority for National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics, Zonal Campus Bengaluru.

S.NO.	अधिकारी का नाम और पद /Name of the officer & Designation	आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत पदनाम और अधिकार क्षेत्र की जानकारी देने बाबत/Designation & jurisdiction under RTI Act,2005 Complete Address (including Telephone No.)
1.	डॉ. सुजितकुमार पी. सोमपुर, अतिरिक्त निदेशक/ Dr.Sujithkumar P Sompur, Additional Director	प्रथम अपील प्राधिकारी राष्ट्रीय अकादमी (कस्टम्स, अप्रत्यक्ष कर और नशीले पदार्थ) क्षेत्रीय परिसर, नंबर 40, एचएमटी फैक्ट्री मुख्य सड़क, एचएमटी स्कूल के पास, जलाहल्ली, बेंगलुरु - 560013 फोन नंबर: 080-23091500/ First Appellate Authority National Academy of Customs Indirect Taxes & Narcotics, Zonal Campus, No.40, HMT Factory Main Road, Next to HMT School, Jalahalli, Bengaluru-560013 Ph No. 080- 23091500

Signed by Kajal Singh

Date: 30-10-2024 15:23:18

(काजल सिंह)/(Kajal Singh)

प्रधान अवर महानिदेशक/ P. ADDITIONAL DIRECTOR GENERAL

प्रतिलिपि:

1. प्रधान महानिदेशक, नैसिन, पलासमुंदराम, सूचना के लिए।
2. अतिरिक्त महानिदेशक (प्रणालियां), प्रणाली और डेटा प्रबंधन महानिदेशालय, अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क, चाणक्यपुरी, नई दिल्ली
3. आयुक्त, प्रचार और जनसंपर्क निदेशालय, अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क, सी.आर. बिल्डिंग, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली

Copy to:

1. The Principal Director General, NACIN, Palasamundram, for information.
2. The Additional Director General (Systems), Directorate General of Systems & Data Management, Indirect Taxes and Customs, Chanakyapuri, New Delhi
3. The Commissioner, Directorate of Publicity & Public Relations, Indirect Taxes and Customs, C.R. Building, I.P. Estate, New Delhi